
UCHWAŁA NR XXV/595/08 

RADY MIASTA GDYNI 

z 19 listopada  2008r. 
 

w sprawie zmian Statutu Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki”.  
 

Na podstawie art. 67 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1)) Rada Miasta Gdyni 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Przyjmuje się zmiany w statucie Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki”, zaproponowane 
przez Zgromadzenie Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” w Gdyni 
określone uchwałą Nr 10/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r., w brzmieniu: 

1) w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 8 o treści: 

„8) Gmina Szemud.”; 

2) zmienia się § 6 ust. 2 nadając mu treść:  

„2. Poszczególne gminy wraz z dodatkowymi przedstawicielami z prawem głosu 
są reprezentowane w sposób następujący: 

Miasto Gdynia    - 5 (pięciu) przedstawicieli, 

Gmina Kosakowo   - 2 (dwóch) przedstawicieli, 

Miasto Reda    - 2 (dwóch) przedstawicieli, 

Miasto Rumia    - 2 (dwóch) przedstawicieli, 

Miasto Sopot    - 2 (dwóch) przedstawicieli, 

Miasto Wejherowo   - 2 (dwóch) przedstawicieli, 

Gmina Wejherowo   - 2 (dwóch) przedstawicieli, 

Gmina Szemud    - 2 (dwóch) przedstawicieli.” 
 

§ 2 

Traci moc uchwała nr XXII/538/08 Rady Miasta Gdyni z 27 sierpnia 2008 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXV/169/91 Rady Miasta Gdyni z dnia 8 maja 1991 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu związku komunalnego2). 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

dr inż. Stanisław Szwabski 

 

                                                
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, oraz z 2007 r., Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz.  974 i Nr 173, poz. 1218. 

2)
 Zmiany tekstu pierwotnego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w MRMG z 1993 r. Nr 3 poz. 34, z 1995 r. Nr 4, poz. 38, 

z 1999r. Nr 9 poz. 150; z 2005 r. Nr 34, poz. 201; oraz z 2008 r. Nr 37, poz. 203. 


